
Uchwała Nr LVI/462/2009

Rady Miasta Świnoujście

z dnia 30 lipca 2009 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w mieście Świnoujście.
 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2008 roku Nr 45, poz. 271, Nr
227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 18 poz. 97, Nr 31, poz. 206) oraz art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 roku Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116,
poz.1203, Nr 167, poz.1759 z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181 poz. 1337 z 2007r. Nr 48
poz.327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173, poz.1218 z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458 oraz z 2009 Nr 52, poz.420) po zasięgnięciu
opinii Okręgowej Izby Aptekarskiej w Szczecinie Rada Miasta Świnoujścia uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Świnoujścia jak w tabeli poniżej: 

§ 2. 1. Harmonogram dyżurów w dni wolne od pracy i w porze nocnej ustalają kierownicy aptek i przedkładają do wiadomości
Prezydentowi Miasta Świnoujścia i Okręgowej Izbie Aptekarskiej w Szczecinie.  

2. Rozkład czasu pracy podczas dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Świnoujścia w porze nocnej i w dni ustawowo
wolne od pracy ustala się następująco: 

§ 3.  Informację o stałych godzinach pracy i aktualny harmonogram dyżurów w dni wolne od pracy i w porze nocnej właściciel lub
kierownik apteki zobowiązany jest umieścić w miejscu widocznym w pomieszczeniu apteki.  

§ 4. O terminach planowanych zamknięć lub planowanej zmiany czasu pracy apteki oraz w przypadku konieczności nieplanowanego
zamknięcia lub ograniczenia czasu pracy, w szczególności w związku ze spisem kontrolnym towaru, włamaniem, pożarem, zalaniem,
nagłą chorobą personelu lub podobnym zdarzeniem, właściciel lub kierownik apteki jest zobowiązany do znalezienia zastępstwa oraz
poinformowania o tej zmianie pozostałe apteki i Prezydenta Miasta Świnoujścia.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujścia.  

§   6 .   Uchwała  w c h o d z i  w  życ ie  po  up ływie  14  dn i  od  dn ia  og łoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E  

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2008 roku Nr 45, poz. 271 z późn.
zm.) rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie określa, w drodze uchwały, rada powiatu, po zasięgnięciu opinii
samorządu aptekarskiego. Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych powinien być dostosowany do potrzeb ludności i zapewniać
dostępność świadczeń również w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy. W celu ustalenia jednolitego wykazu godzin
pracy i pełnionych dyżurów przez apteki zasadnym jest podjęcie uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek
ogólnodostępnych na terenie miasta Świnoujścia. Projekt uchwały zaopiniowany został pozytywnie przez Okręgową Izbę Aptekarską w
Szczecinie.  

Lp. Nazwa apteki Poniedziałek - piątek  Niedziela 

1. Apteka „Novum”, Plac Słowiański 5-5a Tel. 321-33-70 g. 8.00 – g. 24.00 g. 8.00 – g. 24.00 g. 9.00 – g. 24.00

2. Apteka „Eskulap”, ul. Dąbrowskiego 5 Tel. 321-25-75 g. 8.00 – g. 19.00 g. 9.00 – g. 14.00 nieczynna

3. Apteka 81-081, ul. Piłsudskiego 23Tel. 321-25-15 g. 8.00 – g. 20.00 g. 9.00 – g. 14.00 nieczynna

4. Apteka „Vita-Farm”, ul. Grunwaldzka 21 Tel. 327-96-61 g. 8.00 – g. 20.00 g. 9.00 – g. 19.00 g. 10.00 – g. 16.00

5. Apteka „Utis”,ul. Kapitańska 8 a Tel. 321-69-49 g. 8.00 – g. 16.00 nieczynna nieczynna 

6. Apteka „Pod Rumiankiem”,ul. Markiewicza 4 Tel. 321-70-88 g. 8.00 – g. 20.00 g. 9.00 – g. 15.00 nieczynna

7. Apteka „Pod Kasztanami”, ul. Warszawska 29 Tel. 327-16-07 g. 8.00 – g. 20.00 g. 9.00 – g. 19.00 nieczynna

8. Apteka „Arnika” , ul. Sikorskiego 2 Tel. 321-02-85 g. 8.00 – g. 20.00 g. 8.00 – g. 18.00 nieczynna

9. Apteka „Przy Promenadzie”, ul. Żeromskiego 5 Tel. 322-00-90 g. 8.00 – g. 18.00 g. 9.00 – g. 17.00 g. 9.00 – g. 17.00

10. Apteka „Morska”, ul. Boh. Września 81-82/1 Tel. 321-99-07 g. 8.00 – g. 19.00 g. 9.00 – g. 14.00 nieczynna

11. Apteka nr 81-082,ul. Konstytucji 3-go Maja Tel. 321-48-88 g. 8.00 – g. 20.00 g. 8.00 – g. 14.00 nieczynna

12. Apteka „Familijna”, ul. Grunwaldzka 97 b /1 Tel. 322-22-52 g. 8.00 – g. 20.00 g.8.00 – g. 18.00 g. 10.00 – g. 16.00

13. Apteka, ul. Armii Krajowej 11 Tel. 322-01-10 g. 8.00 – g. 20.00 g. 8.00 – g. 15.00 nieczynna

14. Apteka „Zdrowie”, Plac Słowiański 14 Tel. 327-09-00 g. 8.00 – g. 20.00 g. 9.00 – g. 18.00 g. 10.00 – g. 15.00

15. Apteka „Rodzinna”, ul. Bolesława Chrobrego 18 Tel. 327-07-22 g. 8.00 – g. 19.00 g. 9.00 – g. 14.00 nieczynna 

16. „Na Warszowie” S.C.ul. Sosnowa 2 Tel. 321-51-82 g. 9.00 – g. 17.00 nieczynna nieczynna

1) od poniedziałku do soboty w godzinach od 20.00 do 8.00 dnia następnego,

2) z soboty na niedzielę w godzinach od 20.00 do 9.00 dnia następnego,

3) w dzień świąteczny - ustawowo wolny od pracy dyżur rozpoczyna się o godzinie 8.00 i trwa do godziny 8.00 dnia następnego.

Przewodniczący Rady Miasta 

Zbigniew Pomieczyński 

ID: TZXUOBWNCAYQULWPSFTSKMIJO. Niepodpisany. Strona 1 / 3



Uchwała Nr LVI/462/2009

Rady Miasta Świnoujście

z dnia 30 lipca 2009 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w mieście Świnoujście.
 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2008 roku Nr 45, poz. 271, Nr
227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 18 poz. 97, Nr 31, poz. 206) oraz art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 roku Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116,
poz.1203, Nr 167, poz.1759 z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181 poz. 1337 z 2007r. Nr 48
poz.327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173, poz.1218 z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458 oraz z 2009 Nr 52, poz.420) po zasięgnięciu
opinii Okręgowej Izby Aptekarskiej w Szczecinie Rada Miasta Świnoujścia uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Świnoujścia jak w tabeli poniżej: 

§ 2. 1. Harmonogram dyżurów w dni wolne od pracy i w porze nocnej ustalają kierownicy aptek i przedkładają do wiadomości
Prezydentowi Miasta Świnoujścia i Okręgowej Izbie Aptekarskiej w Szczecinie.  

2. Rozkład czasu pracy podczas dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Świnoujścia w porze nocnej i w dni ustawowo
wolne od pracy ustala się następująco: 

§ 3.  Informację o stałych godzinach pracy i aktualny harmonogram dyżurów w dni wolne od pracy i w porze nocnej właściciel lub
kierownik apteki zobowiązany jest umieścić w miejscu widocznym w pomieszczeniu apteki.  

§ 4. O terminach planowanych zamknięć lub planowanej zmiany czasu pracy apteki oraz w przypadku konieczności nieplanowanego
zamknięcia lub ograniczenia czasu pracy, w szczególności w związku ze spisem kontrolnym towaru, włamaniem, pożarem, zalaniem,
nagłą chorobą personelu lub podobnym zdarzeniem, właściciel lub kierownik apteki jest zobowiązany do znalezienia zastępstwa oraz
poinformowania o tej zmianie pozostałe apteki i Prezydenta Miasta Świnoujścia.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujścia.  

§   6 .   Uchwała  w c h o d z i  w  życ ie  po  up ływie  14  dn i  od  dn ia  og łoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E  

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2008 roku Nr 45, poz. 271 z późn.
zm.) rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie określa, w drodze uchwały, rada powiatu, po zasięgnięciu opinii
samorządu aptekarskiego. Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych powinien być dostosowany do potrzeb ludności i zapewniać
dostępność świadczeń również w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy. W celu ustalenia jednolitego wykazu godzin
pracy i pełnionych dyżurów przez apteki zasadnym jest podjęcie uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek
ogólnodostępnych na terenie miasta Świnoujścia. Projekt uchwały zaopiniowany został pozytywnie przez Okręgową Izbę Aptekarską w
Szczecinie.  

Lp. Nazwa apteki Poniedziałek - piątek  Niedziela 

1. Apteka „Novum”, Plac Słowiański 5-5a Tel. 321-33-70 g. 8.00 – g. 24.00 g. 8.00 – g. 24.00 g. 9.00 – g. 24.00

2. Apteka „Eskulap”, ul. Dąbrowskiego 5 Tel. 321-25-75 g. 8.00 – g. 19.00 g. 9.00 – g. 14.00 nieczynna

3. Apteka 81-081, ul. Piłsudskiego 23Tel. 321-25-15 g. 8.00 – g. 20.00 g. 9.00 – g. 14.00 nieczynna

4. Apteka „Vita-Farm”, ul. Grunwaldzka 21 Tel. 327-96-61 g. 8.00 – g. 20.00 g. 9.00 – g. 19.00 g. 10.00 – g. 16.00

5. Apteka „Utis”,ul. Kapitańska 8 a Tel. 321-69-49 g. 8.00 – g. 16.00 nieczynna nieczynna 

6. Apteka „Pod Rumiankiem”,ul. Markiewicza 4 Tel. 321-70-88 g. 8.00 – g. 20.00 g. 9.00 – g. 15.00 nieczynna

7. Apteka „Pod Kasztanami”, ul. Warszawska 29 Tel. 327-16-07 g. 8.00 – g. 20.00 g. 9.00 – g. 19.00 nieczynna

8. Apteka „Arnika” , ul. Sikorskiego 2 Tel. 321-02-85 g. 8.00 – g. 20.00 g. 8.00 – g. 18.00 nieczynna

9. Apteka „Przy Promenadzie”, ul. Żeromskiego 5 Tel. 322-00-90 g. 8.00 – g. 18.00 g. 9.00 – g. 17.00 g. 9.00 – g. 17.00

10. Apteka „Morska”, ul. Boh. Września 81-82/1 Tel. 321-99-07 g. 8.00 – g. 19.00 g. 9.00 – g. 14.00 nieczynna

11. Apteka nr 81-082,ul. Konstytucji 3-go Maja Tel. 321-48-88 g. 8.00 – g. 20.00 g. 8.00 – g. 14.00 nieczynna

12. Apteka „Familijna”, ul. Grunwaldzka 97 b /1 Tel. 322-22-52 g. 8.00 – g. 20.00 g.8.00 – g. 18.00 g. 10.00 – g. 16.00

13. Apteka, ul. Armii Krajowej 11 Tel. 322-01-10 g. 8.00 – g. 20.00 g. 8.00 – g. 15.00 nieczynna

14. Apteka „Zdrowie”, Plac Słowiański 14 Tel. 327-09-00 g. 8.00 – g. 20.00 g. 9.00 – g. 18.00 g. 10.00 – g. 15.00

15. Apteka „Rodzinna”, ul. Bolesława Chrobrego 18 Tel. 327-07-22 g. 8.00 – g. 19.00 g. 9.00 – g. 14.00 nieczynna 

16. „Na Warszowie” S.C.ul. Sosnowa 2 Tel. 321-51-82 g. 9.00 – g. 17.00 nieczynna nieczynna

1) od poniedziałku do soboty w godzinach od 20.00 do 8.00 dnia następnego,

2) z soboty na niedzielę w godzinach od 20.00 do 9.00 dnia następnego,

3) w dzień świąteczny - ustawowo wolny od pracy dyżur rozpoczyna się o godzinie 8.00 i trwa do godziny 8.00 dnia następnego.

Przewodniczący Rady Miasta 

Zbigniew Pomieczyński 

ID: TZXUOBWNCAYQULWPSFTSKMIJO. Niepodpisany. Strona 2 / 3



Uchwała Nr LVI/462/2009

Rady Miasta Świnoujście

z dnia 30 lipca 2009 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w mieście Świnoujście.
 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2008 roku Nr 45, poz. 271, Nr
227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 18 poz. 97, Nr 31, poz. 206) oraz art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 roku Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116,
poz.1203, Nr 167, poz.1759 z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181 poz. 1337 z 2007r. Nr 48
poz.327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173, poz.1218 z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458 oraz z 2009 Nr 52, poz.420) po zasięgnięciu
opinii Okręgowej Izby Aptekarskiej w Szczecinie Rada Miasta Świnoujścia uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Świnoujścia jak w tabeli poniżej: 

§ 2. 1. Harmonogram dyżurów w dni wolne od pracy i w porze nocnej ustalają kierownicy aptek i przedkładają do wiadomości
Prezydentowi Miasta Świnoujścia i Okręgowej Izbie Aptekarskiej w Szczecinie.  

2. Rozkład czasu pracy podczas dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Świnoujścia w porze nocnej i w dni ustawowo
wolne od pracy ustala się następująco: 

§ 3.  Informację o stałych godzinach pracy i aktualny harmonogram dyżurów w dni wolne od pracy i w porze nocnej właściciel lub
kierownik apteki zobowiązany jest umieścić w miejscu widocznym w pomieszczeniu apteki.  

§ 4. O terminach planowanych zamknięć lub planowanej zmiany czasu pracy apteki oraz w przypadku konieczności nieplanowanego
zamknięcia lub ograniczenia czasu pracy, w szczególności w związku ze spisem kontrolnym towaru, włamaniem, pożarem, zalaniem,
nagłą chorobą personelu lub podobnym zdarzeniem, właściciel lub kierownik apteki jest zobowiązany do znalezienia zastępstwa oraz
poinformowania o tej zmianie pozostałe apteki i Prezydenta Miasta Świnoujścia.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujścia.  

§   6 .   Uchwała  w c h o d z i  w  życ ie  po  up ływie  14  dn i  od  dn ia  og łoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E  

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2008 roku Nr 45, poz. 271 z późn.
zm.) rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie określa, w drodze uchwały, rada powiatu, po zasięgnięciu opinii
samorządu aptekarskiego. Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych powinien być dostosowany do potrzeb ludności i zapewniać
dostępność świadczeń również w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy. W celu ustalenia jednolitego wykazu godzin
pracy i pełnionych dyżurów przez apteki zasadnym jest podjęcie uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek
ogólnodostępnych na terenie miasta Świnoujścia. Projekt uchwały zaopiniowany został pozytywnie przez Okręgową Izbę Aptekarską w
Szczecinie.  

Lp. Nazwa apteki Poniedziałek - piątek  Niedziela 

1. Apteka „Novum”, Plac Słowiański 5-5a Tel. 321-33-70 g. 8.00 – g. 24.00 g. 8.00 – g. 24.00 g. 9.00 – g. 24.00

2. Apteka „Eskulap”, ul. Dąbrowskiego 5 Tel. 321-25-75 g. 8.00 – g. 19.00 g. 9.00 – g. 14.00 nieczynna

3. Apteka 81-081, ul. Piłsudskiego 23Tel. 321-25-15 g. 8.00 – g. 20.00 g. 9.00 – g. 14.00 nieczynna

4. Apteka „Vita-Farm”, ul. Grunwaldzka 21 Tel. 327-96-61 g. 8.00 – g. 20.00 g. 9.00 – g. 19.00 g. 10.00 – g. 16.00

5. Apteka „Utis”,ul. Kapitańska 8 a Tel. 321-69-49 g. 8.00 – g. 16.00 nieczynna nieczynna 

6. Apteka „Pod Rumiankiem”,ul. Markiewicza 4 Tel. 321-70-88 g. 8.00 – g. 20.00 g. 9.00 – g. 15.00 nieczynna

7. Apteka „Pod Kasztanami”, ul. Warszawska 29 Tel. 327-16-07 g. 8.00 – g. 20.00 g. 9.00 – g. 19.00 nieczynna

8. Apteka „Arnika” , ul. Sikorskiego 2 Tel. 321-02-85 g. 8.00 – g. 20.00 g. 8.00 – g. 18.00 nieczynna

9. Apteka „Przy Promenadzie”, ul. Żeromskiego 5 Tel. 322-00-90 g. 8.00 – g. 18.00 g. 9.00 – g. 17.00 g. 9.00 – g. 17.00

10. Apteka „Morska”, ul. Boh. Września 81-82/1 Tel. 321-99-07 g. 8.00 – g. 19.00 g. 9.00 – g. 14.00 nieczynna

11. Apteka nr 81-082,ul. Konstytucji 3-go Maja Tel. 321-48-88 g. 8.00 – g. 20.00 g. 8.00 – g. 14.00 nieczynna

12. Apteka „Familijna”, ul. Grunwaldzka 97 b /1 Tel. 322-22-52 g. 8.00 – g. 20.00 g.8.00 – g. 18.00 g. 10.00 – g. 16.00

13. Apteka, ul. Armii Krajowej 11 Tel. 322-01-10 g. 8.00 – g. 20.00 g. 8.00 – g. 15.00 nieczynna

14. Apteka „Zdrowie”, Plac Słowiański 14 Tel. 327-09-00 g. 8.00 – g. 20.00 g. 9.00 – g. 18.00 g. 10.00 – g. 15.00

15. Apteka „Rodzinna”, ul. Bolesława Chrobrego 18 Tel. 327-07-22 g. 8.00 – g. 19.00 g. 9.00 – g. 14.00 nieczynna 

16. „Na Warszowie” S.C.ul. Sosnowa 2 Tel. 321-51-82 g. 9.00 – g. 17.00 nieczynna nieczynna

1) od poniedziałku do soboty w godzinach od 20.00 do 8.00 dnia następnego,

2) z soboty na niedzielę w godzinach od 20.00 do 9.00 dnia następnego,

3) w dzień świąteczny - ustawowo wolny od pracy dyżur rozpoczyna się o godzinie 8.00 i trwa do godziny 8.00 dnia następnego.

Przewodniczący Rady Miasta 

Zbigniew Pomieczyński 

ID: TZXUOBWNCAYQULWPSFTSKMIJO. Niepodpisany. Strona 3 / 3


